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電話番号 ATM 稼働時間店舗名 インフォメーション店番 所在地

県央地区

040

001

012

013

014

042

016

043

003

011

024

025

114

102

111

118

005

026

笊

笆

笳

笘

笙

笞

笵

笨

笶

筐

筺

笄

筍

笋

筌

筅

筵

筥

筴

筧

筰

筱

筬

筮

箝

箘

箟

箍

箜

箚

箋

箒

本 店 営 業 部

大 工 町 支 店

袴 塚 支 店

下 市 支 店

吉 田 支 店

酒 門 支 店

千 波 支 店

平 須 支 店

赤 塚 支 店

見 和 支 店

内 原 支 店

友 部 支 店

岩 間 支 店

小 川 支 店

美 野 里 支 店

羽 鳥 支 店

大 洗 支 店

茨 城 町 支 店

水戸市城南 2-2-21

水戸市大工町 1-2-3

水戸市袴塚 2-3-3

水戸市本町 2-2-21

水戸市元吉田町 1627-1

水戸市けやき台 3-57-1

水戸市千波町 2770-30

水戸市平須町 1820-46

水戸市赤塚 1-1981-1

水戸市姫子 2-700-3

水戸市内原町 1503

笠間市八雲 1-4-14

笠間市下郷 4439-170

小美玉市中延 128-2

小美玉市堅倉 946-3

小美玉市羽鳥 2669-2

東茨城郡大洗町磯浜町 895-2

東茨城郡茨城町小鶴 77-1

029-222-3313

029-227-1161

029-221-0211

029-226-3101

029-247-8121

029-246-3100

029-243-4433

029-244-1311

029-251-1515

029-252-6655

029-259-6331

0296-77-0821

0299-45-7235

0299-58-2511

0299-48-2111

0299-46-1234

029-266-1111

029-292-6611
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●
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●

●
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●
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●

●

●

●

●
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010

030

022

015

019

007

009

017

004

006

002

020

027

021

那 珂 湊 支 店

中 根 支 店

市 毛 支 店

勝 田 支 店

佐 和 支 店

多 賀 支 店

日 立 支 店

大 み か 支 店

太 田 支 店

高 萩 支 店

磯 原 支 店

菅 谷 支 店

大 宮 支 店

東 海 支 店

ひたちなか市湊中央 2-1-24

ひたちなか市中根 894-1

ひたちなか市市毛 808-1

ひたちなか市勝田中央 14-8

ひたちなか市高場 1478

日立市千石町 1-3-12

日立市弁天町 1-2-12

日立市大みか町 1-4-12

常陸太田市内堀町 2961-1

高萩市春日町 2-82

北茨城市磯原町磯原 2-303

那珂市菅谷 661-46

常陸大宮市上町 906-10

那珂郡東海村大山台 2-7-25

029-262-4161

029-275-7511

029-272-1811

029-274-6677

029-285-6411

0294-36-1155

0294-21-6235

0294-53-3355

0294-72-5111

0293-22-2260

0293-42-1141

029-295-2131

0295-53-5105

029-283-1171

インフォメーション…　● 窓口休業（11:30 〜 12:30）　● 貸金庫　● スポーツ振興くじ払戻し

（令和5年7月1日現在）

県北地区

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

平日

8:00 〜 21:00

土・日・祝日

9:00 〜 19:00

平日

8:00 〜 21:00

土・日・祝日

9:00 〜 19:00
ネ
ッ
ト
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ー
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電話番号 ATM 稼働時間店舗名店番 所在地

県南・県西地区

簣

簧

簪

簟

簷

簫

簽

籌

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

123

104

122

121

032

105

113

037

旭 支 店

鉾 田 中 央 支 店

大 洋 支 店

大 野 支 店

鹿 島 支 店

潮 来 支 店

玉 造 支 店

神 栖 支 店

鉾田市造谷 606-4

鉾田市鉾田 2498-5

鉾田市大蔵 28-22

鹿嶋市和 707-10

鹿嶋市宮中 5-4-1

潮来市あやめ 1-7-12

行方市玉造甲 356-1

神栖市神栖 1-13-2

0291-37-1213

0291-33-2185

0291-39-6211

0299-69-4111

0299-83-9611

0299-63-1233

0299-55-2511

0299-93-2300

鹿行地区

籃

籔

●051

050

柏 支 店

布 佐 支 店

柏市富里1-1-56

我孫子市布佐 2787-5

04-7164-3155

04-7189-1234

千葉県

箏

筝

箙

篋

篁

篌

篏

箴

篆

篝

篩

簑

簔

篦

篥

籠

簀

簇

簓

篳

篷

簗

簍

篶

101

028

103

039

035

216

038

041

045

056

204

201

205

207

202

047

049

044

119

048

055

031

033

036

石 岡 中 央 支 店

石 岡 支 店

柿 岡 支 店

つ く ば 北 支 店

つ く ば 支 店

研 究 学 園 支 店

谷 田 部 支 店

牛 久 支 店

龍 ケ 崎 支 店

龍 ケ 岡 支 店

神 立 支 店

土 浦 支 店

並 木 支 店

土 浦 南 支 店

荒 川 沖 支 店

藤 代 支 店

取 手 支 店

守 谷 支 店

出 島 支 店

江 戸 崎 支 店

阿 見 支 店

岩 瀬 支 店

真 壁 支 店

下 館 支 店

石岡市石岡 2-2-7

石岡市東光台 2-1-36

石岡市柿岡 2005

つくば市若森 10-1

つくば市竹園 2-16-1

つくば市研究学園 6-61

つくば市上横場 2029-2

牛久市中央 3-8-1

龍ケ崎市 2881-1

龍ケ崎市藤ケ丘 3-1-1

土浦市中神立町 27-4

土浦市真鍋 1-5-45

土浦市並木 3-1-20

土浦市永国 975-5

土浦市荒川沖東 2-10-29

取手市片町 312-2

取手市白山 3-2-30

守谷市薬師台 1-14-1

かすみがうら市深谷 2590-1

稲敷市江戸崎甲 3560-3

稲敷郡阿見町阿見 2248-1

桜川市御領 1-76

桜川市真壁町飯塚 1020

筑西市乙 836

0299-23-1234

0299-26-6855

0299-43-1234

029-864-8521

029-852-2151

029-859-8311

029-836-5833

029-874-3101

0297-64-5111

0297-64-7601

029-831-2251

029-821-1790

029-823-7611

029-823-8011

029-841-1110

0297-82-2233

0297-73-1161

0297-48-3311

029-897-1234

029-892-2811

029-887-8811

0296-75-1611

0296-54-1866

0296-25-5211

●
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●

（令和5年7月1日現在）

インフォメーション…　● 窓口休業（11:30 〜 12:30）　● 貸金庫　● スポーツ振興くじ払戻し
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インフォメーション

平日

8:00 〜 21:00

土・日・祝日

9:00 〜 19:00

平日

8:00 〜 21:00

土・日・祝日

9:00 〜 19:00

平日	 8:00 〜 21:00
土・日・祝日	 9:00 〜 19:00

●

●

31



11
12

13

14

15

17
18

19

16

2021 22
23

24

25

28

29

27

26

33

35

36

38
37

39

40

43
4445

46

47

48
49
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51

52

53

57

58

59

60

61
62

63

64

65 66

54

5556

41

42

34

30

31

32

常
磐
道

水
郡
線

常
磐
道

大
洗
鹿
島
線常

磐
線

常
総
線

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

常
磐
線

常
磐
線

常
磐
線

北関東道

茨城空港

成田空港

圏央道

水戸線

国道50号バイパス

国
道
6
号

JR常
磐
線

水戸南IC

水戸駅

国
道
51号

千波湖

那珂川

国道123号

赤塚駅

大塚池

J
R
水
郡
線

茨城町東IC

茨城県庁

1 4

2

3

9

5
7

10

6
8

北関
東自
動車
道

（令和5年7月1日現在）

※お引き出し時の手数料については P33 をご覧ください。 区分…● 当金庫店外キャッシュコーナー（お預け入れ、お引き出し、残高照会）
　　　○ 共同キャッシュコーナー（お引き出し、残高照会）

県央地区

東茨城郡

牛 久 市

龍ケ崎市

取 手 市

平須支店店外ATM（旧長岡支店）

エスカード牛久（牛久駅西口2階連絡通路入口）

龍ケ崎市役所

取手市役所藤代庁舎

●

●

●

○

県南・県西地区

東茨城郡茨城町長岡 3317

牛久市牛久町 280

龍ケ崎市 3710

取手市藤代 700

8:45 ～ 18:00

10:00～19:00

8:45 ～ 18:00

9:00 ～ 18:00

-

10:00～19:00

-

9:00 ～ 17:00

-

10:00～19:00

-

-

ATM 稼働時間（平日） ATM 稼働時間（土曜） ATM 稼働時間（日・祝） 区分所在地

店外CD・ATMのご案内

営業地区のご案内

水戸市
笠間市
小美玉市
日立市
常陸太田市
高萩市
北茨城市

◎茨城県
ひたちなか市
常陸大宮市
那珂市
土浦市
石岡市
龍ケ崎市
取手市

牛久市
つくば市
守谷市
稲敷市
かすみがうら市
つくばみらい市
結城市

下妻市
筑西市
坂東市
桜川市
常総市
鹿嶋市
潮来市

柏市
我孫子市
流山市
印西市
白井市

◎千葉県
成田市の一部

（旧香取郡下総町）
香取市の一部

（旧佐原市）
香取郡神崎町
印旛郡栄町

いわき市

◎福島県

神栖市
行方市
鉾田市
東茨城郡
那珂郡
久慈郡
稲敷郡
北相馬郡

営業地区、店外 CD・ATM のご案内
REPORT

2023

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
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●みとしんキャッシュカード・ローンカードの利用手数料

※一部、上記手数料にてご利用いただくことのできない金融機関がございます。　※一部、表示されている手数料よりお客さまの負担が少ない場合がございます。
※ビューアルッテではローンカードはご利用できません。

（令和5年7月1日現在）
（税込）

8：00～  8：45

8：45～18：00

18：00～21：00

8：00～  9：00

9：00～14：00

14：00～19：00

19：00～21：00

8：00～  9：00

9：00～19：00

19：00～21：00

110円

 無料 

110円

 無料 

110円

110円

110円

無料

110円

無料

110円

110円

110円

無料

110円

110円

無料

110円

110円

110円

110円

110円

110円

無料

110円

110円

無料

110円

110円

110円

110円

110円

220円

110円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

110円

220円

220円

110円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

110円

220円

220円

110円

220円

220円

220円

220円

220円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

110円

220円

110円

220円

220円

110円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

110円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

110円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

220円

平日

土曜日

日曜日
祝日

ご利用できる
場所ご利用

できる時間

当金庫キャッシュコーナー
および

店外キャッシュコーナー

お預け入れ お引き出し お預け入れ お引き出し お預け入れ お引き出し お預け入れ お引き出し お預け入れ お引き出し お預け入れ お引き出し お預け入れ お引き出し

全国の金融機関の
キャッシュコーナー

ゆうちょ銀行
イオン銀行

セブン銀行 ローソン銀行
JR東日本の

駅のキャッシュコーナー
ビューアルッテ

みとしん以外の
信用金庫

●しんきんゼロネットサービス
　北海道から沖縄県までの 47 都道府県に設置されている全国の信用金庫 ATM を手数料無料で利用できるサービスで
す。当金庫のキャッシュカードをお持ちの場合は全国約 2 万台の信用金庫 ATM で利用手数料を支払うことなく、現金
のお預け入れ、引き出しができますので当金庫の ATM が設置されていない地域でも安心してご利用いただけます。

※一部、本サービスの対象とならない
　信用金庫がございます。

ゼロネットサービスタイム　平　日／ 8：45 ～18：00　　土曜日／ 9：00 ～14：00

●その他の手数料

＜両替手数料＞
　・当金庫に口座をお持ちのお客さまは、1日1回50枚まで無料となります。
　・両替機での51枚以上の円貨両替は、専用カードが必要となります。詳しくは営業店窓口にてご確認ください。
＜硬貨入金手数料（店頭）＞
　・硬貨の枚数を計測し始めた時点で手数料が発生しますので、計測開始後にご入金を取りやめる場合であっても101枚以上であれば、手数料をお支払いいただくよ

　うになりますので、ご注意ください。
　・硬貨入金枚数は1日あたりの合計枚数といたします。
※手数料によっては細かな条件が設定されているものがあります。詳しくは営業店窓口にてご確認ください。　

個別取立／普通扱い(※2)

個別取立／至急扱い(※2)

投入鞄10個以下

投入鞄10個超

電子交換(※1)

代金取立手数料

取立手形呈示料

振込・送金組戻料

不渡手形返却料

取立手形組戻料

通帳・証書再発行手数料

カード再発行手数料

残高証明書発行手数料

貸金庫（年額）

夜間金庫専用入金帳

手数料

夜間金庫（月額）

880円

880円

1,100円

660円

660円

660円

660円

1,100円

1,100円

550円

8,800円以上

13,200円

39,600円

16,500円

2,200円

1,100円

1,100円

5,500円

550円

1,100円

550円加算

19,800円

無料

550円

1,100円

550円加算

夜間金庫投入鞄

ビジネスダイレクト契約手数料

ビジネスダイレクト資金移動手数料（月額）

ビジネスダイレクトデータ伝送サービス（月額）

手数料

両替手数料

硬貨入金手数料
（店頭）

1～100枚（紙幣を除く）

101枚～500枚

501枚～1,000枚

1,001枚以上500枚ごとに

1～500枚

501枚～1,000枚

1,001枚以上500枚ごとに

両替機専用カード（年額）

（税込） （税込）

●振込手数料
【店頭振込】 【ATM振込】

※店内振込とは、利用する ATM が設置されている店舗あての振込を指します。

本支店あて
（定額自動振込含む）

文　書

電　信

同一店内
（第三者あて）

振込

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

定額自動振込扱い

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

330円

550円

330円

550円

220円

660円

880円

660円

880円

自金庫あて

他行あて

手数料

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

無　料

220円（無料）

110円

330円（110円）

440円

660円（440円）

220円

440円

220円

440円

440円

660円

店内振込

本支店あて

他行あて

手数料

カード（会員）現金

（税込） （税込）

主な手数料のご案内
REPORT

2023

ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク

（※1）電子交換所に参加する金融機関宛の手形・小切手（郵便為替、株式配当金領収書
含む）など、電子交換にて取立を行う取引全てが対象となります（同一店舗の小切
手は除く）。

（※2）電子交換所に参加しない金融機関宛の手形・小切手など郵送対応が可能なもの。
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水戸信用金庫
〒310-0803 茨城県水戸市城南2-2-21　TEL 029-222-3311（大代表）

https://www.mitoshin.co.jp/

当金庫のディスクロージャー誌
別冊［資料編］の閲覧に係るご案内

水戸信用金庫の説明書類（ディスクロージャー誌）のうち、詳細
な計数資料等については別冊「資料編」として当金庫のホームペー
ジに掲載しておりますので、閲覧を希望されるお客さまは、下記
のウェブサイトからご覧ください。
https://www.mitoshin.co.jp/about/pdf/mito2023_
shiryo_all.pdf

スマートフォン
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